Comitato
Regionale
Lombardia

Ceriano L.tto

LOMMX013
Pos. Num.
1 851
2 840
3 251
4 190
5 610
6 94
7 957
8 503
9 277
10 189
11 280
12 121
13 388
14 950
15 226
16 690
17 404
18 91
19 941
20 441
21 677
22 267

magmbimirng
Pilota

QUAGLIO Andrea
QUAGLIO Luca
MANENTI Matteo
PREMI Mattia P.
CRIPPA Simone
TRESSOLDI Ernani
RUSSO Gianluca
BAGNARELLI Marco
PEZZOTTI Massimo G.
RIVOLTELLA Matteo
BRIGNOLI Riccardo
SOTTOCORNO Luca
CORTESI Lorenzo
ZAPPALAGLIO Michele
BOSIS Eros
D'AMBROSIO Nicolo
SCIARINI Luca
BIANCHI Alessandro
CADEI Giorgio
PONZONI Mirko
BOLGERI Gianmaria

ARZANI Giorgio

Categ.

MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Rider

Campionato Regionale
Motocross 2023

MX1 Expert Rider - Gara 1
Classifica dopo 10 Giri (15,100 Km)

Motoclub FR Moto
Somma Lombardo Honda
Somma Lombardo Honda
Bbr Offroad KT™M

New Mac Husqgvarna
Berbenno Yamaha
Mx Garda Lake Yamaha
Mariano Comense KTM
Bewild Husqvarna
Team Cello 555 KT™M
Bergamo Honda
Schianno Husqvarna
Mx Revel Yamaha
Pasini Racing Fantic
Northwest Honda
Bergamo ™

M.V. Gallarate Kawasaki
Mercallo Husgvarna
M.V. Gallarate Kawasaki
Somma Lombardo Kawasaki
Gamma Honda
Parini Kawasaki
Fast Team Husqgvarna

Miglior tempo: nr 840 - QUAGLIO Luca 1:51.528 nel giro 4 Media 48,741

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

Inizio gara 25/06/2023 11:19:28

Esposto ore: 11:42

Race Director : Marino Citelli

Ceriano L.tto, domenica 25 giugno 2023

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

o v v v

Media Vincitore 47,519 Km/h

Tempo Tot.  Migliore G.
19:03.953  1:51.713 4
19:15.392  1:51.528 4
19:22.070  1:52.598 4
19:23.744  1:54.275 2
19:24.508  1:53.072 4
20:00.985  1:56.125 6
20:08.901  1:56.017 3
20:09.728  1:57.483 3
20:12.112  1:58.669 6
20:12.927 1:58.762 4
20:14.877 1:57.154 5
20:17.835  1:58.289 3
20:19.270 1:57.364 7
20:21.504  1:59.100 3
20:29.774 1:58.636 8
20:54.634  2:01.852 6
21:00.900 2:02.329 9
21:01.642  2:03.058 9
19:10.544  2:02.713 4
19:14.605  2:03.810 5
19:50.042  2:07.721 3
20:58.562  2:13.882 4

Distacchi
11.439 11.439
18.117 06.678
19.791 01.674
20.555 00.764
57.032 36.477

1:04.948 07.916
1:05.775 00.827
1:08.159 02.384
1:08.974 00.815
1:10.924 01.950
1:13.882 02.958
1:15.317 01.435
1:17.551 02.234
1:25.821 08.270
1:50.681 24.860
1:56.947 06.266
1:57.689 00.742

1 Giro 1 Giro

1 Giro 04.061

1 Giro 35.437

1Giro 1:08.520

Fine gara 25/06/2023 11:40:34

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet

1/1



